
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.05.2008 № 1943

ОБ ИТОГАХ ГОРОДСКОГО КОНКУРСА «ДЕТСКИЙ САД ГОДА»

В соответствии с  Положением о городском конкурсе «Детский сад года», 

утвержденным постановлением главы города от 20.08.2007 № 3277 «О проведении 

конкурса «Детский сад года», и протоколом заседания оргкомитета от 25.04.2008 

по подведению итогов конкурса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Вручить гранты на  развитие  дошкольных образовательных учреждений 

победителю и призёрам конкурса:

-  500  тыс.  руб.  -  муниципальному   дошкольному  образовательному 

учреждению  «Центр  развития  ребёнка-детский  сад  №  109  г.Владимира  с 

осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления 

всех воспитанников»;

-  300  тыс.  руб.  -  муниципальному  дошкольному  образовательному 

учреждению  Центру  развития  ребёнка  детскому  саду  №  8  г.Владимира  с 

осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления 

всех воспитанников;

-  300  тыс.  руб.  -  муниципальному  дошкольному  образовательному 

учреждению  Центру  развития  ребёнка  детскому  саду  №  15  г.Владимира  с 

осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления 

всех воспитанников;

-  200  тыс.  руб.  -  муниципальному  дошкольному  образовательному 

учреждению  г.Владимира  детскому  саду  №  43  компенсирующего  вида   с 

приоритетным  осуществлением  квалифицированной  коррекции  отклонений  в 

физическом и психическом развитии воспитанников; 

-  200  тыс.  руб.  муниципальному   дошкольному  образовательному 

учреждению  «Центр  развития  ребёнка-детский  сад  №  52  г.Владимира  с 

осуществлением физического и психического развития, коррекции и оздоровления 

всех воспитанников».



2. Наградить почетными дипломами участников финала конкурса «Детский 

сад года»:

- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 

ребёнка-детский  сад  №  81  г.Владимира  с  осуществлением  физического  и 

психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников»;

- муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр развития 

ребёнка  детский  сад  №  51  г.Владимира  с  осуществлением  физического  и 

психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников;

- муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 

ребёнка-детский  сад  №  127  г.Владимира  с  осуществлением  физического  и 

психического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников».

3.  Управлению  образования  администрации  г.Владимира  (Фролова  Г.В.) 

внести  необходимые  изменения  в  функциональную и  ведомственную структуры 

расходов  бюджета  управления  образования  для  обеспечения  награждения 

лауреатов конкурса «Детский сад года».

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


